
カゼワンプレミアム
指定第２類医薬品製品名

かぜ薬

１日量 3カプセル中（1カプセル：360mg）

［ 分 量 ］ ［ 成 分 名 ］［ 規 格 ］ 

日局
日局
日局
日局
局外規
日局
日局
局外規
日局

アセトアミノフェン
クロルフェニラミンマレイン酸塩
dl-メチルエフェドリン塩酸塩
無水カフェイン
チアミンジスルフィド
リボフラビン
ゴオウ
ヘスペリジン
チペピジンヒベンズ酸塩

800
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100
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3
3
30
40
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ｍｇ
ｍｇ
ｍｇ
ｍｇ
ｍｇ
ｍｇ
ｍｇ
ｍｇ

硬カプセル剤で、カプセルのキャップは褐色透明とボディーは白色不透明の一対

性状

成分及び分量

効能又は効果

かぜの諸症状（鼻水、鼻づまり、くしゃみ、のどの痛み、せき、たん、悪寒（発熱による
さむけ）発熱、頭痛、関節の痛み、筋肉の痛み )の緩和

成人（15歳以上） 1回　1カプセル
用法及び用量

1日3回、食後なるべく30分以内に服用すること。


